
                                                                  
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

25 жовтня 2024 року                               Київ                                                     № 1800 

 

 

Про скасування наказу Міністерства охорони здоров’я України від 21 серпня 

2024 року № 1475  

 

Відповідно до пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-

правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, пункту 8 

Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), наказу 

Міністерства юстиції Україні від 24 жовтня 2024 року № 3044/5 «Про відмову в 

державній реєстрації нормативно-правового акта», 

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Скасувати наказ Міністерства охорони здоров’я України від 21 серпня 

2024 року № 1475 «Про затвердження Змін до Порядку розподілу анатомічних 

матеріалів та критерії встановлення пар донор-реципієнт та Положення про 

врегулювання діяльності трансплант-координаторів». 

 

2. Департаменту високотехнологічної медичної допомоги та інновацій 

(Василю Стрілці) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Міністерства охорони здоров’я України. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Міністр                                                                                                     Віктор ЛЯШКО 


